



Başkan Yardımcılarından Çiçekli Ziyaret 4



Arnavutköy'de Nisan Ayı Kültür Etkinlikleri 10



"Engelleri Birlikte Aşıyoruz" 13

# Arnavutköy Bülteni

MART - NİSAN 2012 SAYI 2

Arnavutköy Belediyesi Ücretsiz Haber Bülteni

## ARNAVUTKÖY, HOLLANDA'DA GÖRÜCÜYE ÇIKTI



MAKING  
CITY  
5th IABR  
2012

Kadınlar Günü Arnavutköy'de Coşkuyla Kutlandı, Arnavutköy Belediyesi'nden Camilere Branda, "İstiklal Şairi" M. Akif Ersoy Arnavutköy'de Anıldı, Arnavutköy Belediyesi'nden ÖMSS'ye Hazırlık, AYEM Öğrencileri Panorama Müzesi'ni Gezdi, Başkan Yardımcılarından Çiçekli Ziyaret, Kahramanlığın Yaşayan Temsilcileri, Bolluca Ek Hizmet Binası Hizmete Girdi, 14 Mart Tıp Bayramı Kutlandı, Arnavutköy Hollanda'da Görücüye Çıktı, Çanakkale Zaferi'nin 97. Yıl Dönümü Arnavutköy'de Kutlandı, 38 Yılın Ardından Şehit Arkadaşlarıyla Buluştular, Arnavutköy Kültür ve Sanat Etkinlikleri, Usta Spor Yazarları Arnavutköy'de, Arnavutköy'de Kutlu Doğum Sevinci, 23 Nisan Arnavutköy'de Coşkuyla Kutlandı, Başkan Haşim Baltacı Koltuğunu Çocuklara Devretti, "Engelleri Birlikte Aşıyoruz" Arnavutköy'den Başladı, Arnavutköy'de Tiyatro Haftası, Yıldırım Öcek Tiyatrosu'ndan "Kim Öle Kim Kala", Ömerli Mahallesi, Her Bir Kapak Altın Değerinde



# Kadınlar Günü Arnavutköy'de Coşkuyla Kutlandı

Arnavutköy Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlama programı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin'in katılımıyla, Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin, Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı ve çok sayıda davetli katıldı.

"8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün, kutlanılan özel günler arasında, en anlamlı günlerden biri olduğunu söyleyen, Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı: "Kıymetini, değerini geç anlasak da bu yürüdüğümüz yolda birtakım eksikliklerimizin var olduğunu bilsek de bu güzel günü gerçek manada idrak etmede belli bir noktaya geldiğimizi söyleyebiliriz." dedi.

## Başkan'dan Kadınlara 8 Mart Müjdesi

Arnavutköy Belediye Başkanı Baltacı, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" programında, Arnavutköylü kadınlara müjde vererek, "Kadınlarımızın bu tür sosyal etkinliklere canlı ve heyecanlı bir şekilde katılmaları bizi yönetim olarak mutlu ediyor. Biz de bu sebeple kadınlarımıza yönelik farklı etkinlikleri gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Geçtiğimiz yıl söz verdiğimiz Kadın Kültür Merkezi'mizi hayata getirmiş bulunmaktayız. Kadın Kültür Merkezi'mizde sizlerle birlikte güzel çalışmalarla imza atacağımıza inanıyoruz." dedi.

Arnavutköy Belediyesi'nin düzenlediği 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliğinde konuşma yapan Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin, sosyal belediyeciliğin kadın ve aile yaşamındaki önemini vurguladı.

Kadınların sevgi, şefkat, merhamet, fedakârlık, kardeşlik demek olduğunu belirten Şahin, kadınların dağ gibi güçlü olduklarını da söyledi. Şahin, ülkenin bütün kadınlarının kalkınma hamlesinin önemli bir parçası olduğunu kaydederek: "Daha önce kadın meselesine kör, sağır, bigâne kalındı.

Ağaçların budandığı gibi yeteneklerimiz yok edildi." dedi. Çocukların geleceği için çalışmalarını ifade eden Şahin: "Bugün hem hukuken, hem de kalben ve zihnen çok daha güçlüyüz" dedi. Şahin, ülkenin tüm kaynaklarının sorunların çözümü için kullanıldığını belirterek: "Bugünümüz dünümüzden çok daha iyidir. Yarınlarımız çok daha umutlu ve mutlu olacak." dedi.

## İkbal Gürpınar'la Şiir Keyfi

Protokol konuşmalarının ardından, sevilen programcı ve sanatçı İkbal Gürpınar sahne aldı. Yoğun ilginin olduğu programda, İkbal Gürpınar'ın şiirlerine eşlik eden Arnavutköylü kadınlar, hoşça vakit geçirme imkânı buldular.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü İkbal Gürpınar'ın yaptığı çekilişte, davetliler arasından bir kişi tektaş yüzük kazandı.



**Arnavutköy Bülteni**

**İmtiyaz Sahibi**  
Turgut BARAN

**Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Mutlu BAHTIYAR

**Editör**  
Nusret DİZDAR

**Fotoğraf**  
Emre DÜZEL  
Rahim ŞENGÜN

**Sayfa Tasarımı**  
CFA

**İdare Adresi**  
Merkez Mah. Genç Osman Cad. No: 19  
34275 Arnavutköy / İSTANBUL  
Tel: 0212 597 12 00  
Faks: 0212 597 00 57  
E-Posta: bulten@arnavutkoy.bel.tr  
www.arnavutkoy.bel.tr

**Baskı**  
Pelikan Basım

**2012**



## Arnavutköy Belediyesi'nden Camilere Branda

Arnavutköy'de bulunan camilerin bakımını ve temizliğini yapan Arnavutköy Belediyesi, ilçede bulunan ibadethanelere desteğini sürdürüyor.

Arnavutköy Belediyesi'nin ilçede bulunan ibadethanelere desteği sürüyor. Bölgedeki ibadethanelerin periyodik olarak bakım ve temizliklerini yapan Arnavutköy Belediyesi, bunların yanında cami cemaatini yazın güneşinden, kışın soğuk ve yağışlı havadan koruyacak brandalar yaptırdı.

Arnavutköy'de bulunan; Arnavutköy Merkez Camii ve Taşoluk Yeşil Camii üzere, ilçede bulunan diğer camilere de branda takıldı.



## Arnavutköy Belediyesi'nden ÖMSS'ye Hazırlık



Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve Engelliler Merkezi (AYEM), Özürlü Memur Seçme Sınavına (ÖMSS) hazırlanan engelliler için, ÖMSS kursu başlattı.

Arnavutköy Yaşlı ve Engelliler Merkezi (AYEM), lise ve üzeri mezunlar için yapılacak olan Özürlü Memur Seçme Sınavı'na hazırlık kursu başlatarak, kursiyerlerini ÖMSS'ye hazırladı.

AYEM ve Arnavutköy Gençlik Merkezi (ARGEM)'in ortaklaşa başlattığı ÖMSS kursuna kayıt yaptıran 22 engelli vatandaş, Arnavutköy Gençlik Merkezi eğitimcileri tarafından; coğrafya, inkılap tarihi, matematik ve temel yurttaşlık derslerinden eğitim aldı. Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Koordinasyon Merkezi Binası'nda yapılan dersler, 1 ay süreyle devam etti.

## "İstiklal Şairi" M. Akif Ersoy Arnavutköy'de Anıldı

Arnavutköy Belediyesi, İstiklal Marşı'nın kabulünün 91. yıl dönümü nedeniyle Mehmet Akif Ersoy'u anma programı düzenlendi.

Arnavutköy Belediyesi teknik belediyeciliğin yanı sıra sosyal ve kültürel alandaki faaliyetlerini de devam ediyor.

İstiklal Marşı'nın kabulünün 91. yıl dönümü münasebetiyle Mehmet Akif Ersoy'u bir konferansla anan Arnavutköy Belediyesi, "İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy" konulu bir konferans düzenledi.

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konferansa konuşmacı olarak Selahattin Yaşar katıldı. Selahattin Yaşar'ın M. Akif Ersoy'un hayatını anlattığı konferansta, M. Akif Ersoy'un hayatını ve İstiklal Marşı'nın yazımından kabulüne kadar geçen süre anlatıldı. Selahattin Yaşar'ın konuşmasının ardından, Serdar Tuncer sahne aldı. M. Akif Ersoy'un şiirlerini seslendiren Serdar Tuncer, Arnavutköylülere keyifli bir şiir dinletisi sundu.



Serdar Tuncer M. Akif Ersoy'un şiirlerini seslendirdi.



## AYEM Öğrencileri Panorama Müzesi'ni Gezdi



Arnavutköy Belediyesi'nin organize ettiği, Panorama 1453 Tarih Müzesi gezisine Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM) üyeleri katıldı.

İstanbul'un Fethi'ni görsel bir şölen şeklinde, ziyaretçilerine sunan Panorama 1453 Tarih Müzesi, AYEM öğrencileri tarafından gezildi. İstanbul'un Fethi'ne açılan kapısında, Topkapı-Edirnekapı surlarının karşısında bulunan müzeyi AYEM öğrencileri hayranlıkla gezdi.

Panorama 1453 Tarih Müzesi'ni gezen Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM) üyeleri, gezi sırasında bol bol fotoğraf çekti.



## Başkan Yardımcılarından Çiçekli Ziyaret

Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları Melik Genç ve Turgut Baran Arnavutköy Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti ve dağıtım etkinliğine katıldı.

Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları; Melik Genç ve Turgut Baran ile Belediye meclis üyeleri Başhekim Op. Dr. Yaşar Doğan tarafından karşılandı. Arnavutköy Devlet Hastanesi'ni ziyaret eden; Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları Turgut Baran ve Melik Genç, doktorlara, hastane personeline ve hastalara sümbül hediye etti.

Başkan yardımcılar; Turgut Baran ve Melik Genç ile Belediye meclis üyeleri Başhekim Op. Dr. Yaşar Doğan tarafından karşılandı. Arnavutköy Devlet Hastanesi'ni ziyaret eden; Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları Turgut Baran ve Melik Genç, doktorlara, hastane personeline ve hastalara sümbül hediye etti.

Hastaneyi gezen yetkililer hasta odalarını ziyaret edip, tedavi gören vatandaşlara hediyelerini verirken geçmiş olsun dileklerini de ilettiler.



## Kahramanlığın Yaşayan Temsilcileri

Arnavutköy Belediyesi tarafından ilçede bulunan Kıbrıs ve Kore Gazilerine, Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen törenle "Gazi Kıyafeti" hediye edildi.

Törene, Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları Turgut Baran ve Melik Genç, Arnavutköy Jandarma Komutanı Binbaşı Tuncay Aylan, Arnavutköy Gaziler Derneği Başkan Yardımcısı Mehmet Akten, Kore Gazileri, Kıbrıs Gazileri ve vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan "Gazilere Kıyafet Dağıtım Töreni"nde bir konuşma yapan Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran, "Gazilik, şehitlik mertebesinde sonradan büyük mertebedir. Gazilik sıfatıyla kendinizle ne kadar gurur duyarsanız azdır. Bizler de sizler için ne kadar gurur duyarsak az. Sizler bu vatan için canlarınızı feda etmek uğruna, bu savaşlara katıldınız. Bizlere böyle güzel bir toprak, böyle güzel bir vatan bıraktınız." dedi.

Başkan Yardımcısı Turgut Baran; Kıbrıs Gazisi 40 vatandaşımızla, 30 Mart Cuma Günü Kıbrıs'a hareket edeceğiz, gazilerimizle beraber oraları görmenin mutluluğunu hep beraber yaşayacağız diyerek sözlerini tamamladı. Program ARGEM öğrencilerinin şiir ve türkü dinletisiyle devam etti. "Gazi Kıyafeti Dağıtım Töreni" gazilere, kıyafetlerinin dağıtılmasının ardından son buldu.



## Bolluca Ek Hizmet Binası Hizmete Girdi

Arnavutköy Belediyesi Bolluca'daki Ek Hizmet Binasına taşındı. Teknik birimlerin taşındığı Bolluca Ek Hizmet Binası, Arnavutköy'de hizmet vermeye başladı.

Modern mimarisi ve teknolojik donanımı ile yeni "Ek Hizmet Binası"na taşınan Arnavutköy Belediyesi, Arnavutköylülerin memnuniyetini esas almaya devam ediyor. Hizmet birimleri tamamen açık ofis sistemine göre dizayn edilen Bolluca Ek Hizmet Binası, engelli vatandaşların da rahatça ulaşabileceği bir mekân oldu. Personel performansını artıracak hizmet binası, belediye hizmetlerinin modern ve fonksiyonel bir merkezde verilmesini sağlayacak.

Arnavutköy Belediyesi Bolluca Ek Hizmet Binası'na; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü gibi teknik birimlerin yanında Evlendirme Dairesi de Bolluca Ek Hizmet Binası'na taşındı.



## 14 Mart Tıp Bayramı Kutlandı

Tıp öğrencilerinin İstanbul'un düşman işgaline karşı bir tepki olarak dile getirdikleri 14 Mart Tıp Bayramı, Arnavutköy Devlet Hastanesi'nde kutlandı. Hastane yönetimi tarafından düzenlenen programa, Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı da katıldı.



1919 yılında İstanbul'un düşman işgaline karşı tepkilerini dile getirmek için tıp öğrencilerinin 14 Mart'ta kutladığı "Tıp Bayramı", geleneksel olarak kutlanmaya devam ediyor. Arnavutköy Devlet Hastanesi Başhekimliği tarafından düzenlenen kutlama programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

Arnavutköy Devlet Hastanesi'nde gerçekleştirilen programa; Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Ali İhsan Dokucu, Arnavutköy Devlet Hastanesi Başhekimliği Op. Dr. Yaşar Doğan, hastane çalışanları ve davetliler katıldı.

Programda konuşma yapan Arnavutköy Devlet Hastanesi Başhekimliği Op. Dr. Yaşar Doğan, tıp tarihinin en büyük on buluşundan bahsederek; "Bu buluşları yapan insanları her

gün defalarca anıyoruz, çıkarttıkları kitapları okuyoruz. Hiçbirinin sponsoru yok ve her masrafı kendi ceplerinden karşılıyorlar. Bu buluşları yapan insanların tek ortak özellikleri merak duyguları, araştırma tutkuları ve iyi bir metot anlayışları olmaları. Bizim de bu insanlar gibi ya okunmaya değer bir şeyler yazmamız ya da yazılmaya değer bir şeyler yapmamız gerekmektedir." dedi ve tüm doktorların Tıp Bayramı'nı kutladı.

Daha sonra kürsüye çıkan Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı; "Hekimlerimizin son yıllarda yaptığı çalışmalarla, ülkemizde tıp biliminin geldiği nokta bizler için umut verici. Bunu söylerken yönetici olarak değil, bu ülkenin bir vatandaşı olarak söylüyorum. Hastanelerimize gittiğimiz zaman yapılan hizmetler bunun bir göstergesi. Ülkemize; farklı ülkelerden gelip, sağlık hizmeti alan insanların olması



da ayrıca bir mutluluk sebebi. Özellikle son aylarda yapılan tıbbi operasyonların, ülkemizin adının duyulmasında büyük katkıları oldu." dedi.

Başkan Baltacı; "Bütün emeği geçenlere ve bu sektörde hizmet verenlere sonsuz şükranlarımı arz ediyorum. Gününüz kutlu olsun. Hepinize mesleki hayatınızda başarılar diliyorum" diyerek konuşmasını tamamladı. Protokol konuşmaları sonrasında Türk Sanat Müziği konseri ve kokteylin ardından program sona erdi.



# Arnavutköy, Hollanda'da Görücüye Çıktı



Arnavutköy ilçesi "Sürdürülebilir Kentleşme" projesiyle 5. Uluslararası Rotterdam Mimarlık Bienali'nin 3 çalışma alanından birisi olarak Hollanda'da sergilendi. Bienal'de "Making City/Kent Yapmak" başlığını taşıyan ve dünyanın dört bir yanından davet edilen 30'u aşkın projenin yanı sıra "İstanbul, Rotterdam ve São Paulo kentlerinde son iki senedir nasıl daha iyi kent yapılabilir?" sorusu etrafında yürütülen proje sonuçları yer aldı.

Rotterdam'da açılan 5. Uluslararası Rotterdam Mimarlık Bienali sergisine, Arnavutköy Belediyesi 40 kişilik bir heyetle katıldı. Hollanda'da gerçekleştirilen Bienal'e Arnavutköy Belediyesi'nden Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşım Baltacı, Belediye Başkan Yardımcıları, Arnavutköy Belediyesi Meclis Üyeleri ve Arnavutköy Belediyesi müdürleri, Hollanda'dan ise; Hollanda Alt Yapı ve Çevre Bakanı Melanie Schutz Van Heagen, Rotterdam Ana Şehir Belediye Başkanı Ahmet Aboutaleb, Feijenoord Belediye Başkanı Seyid Yeyden, Rotterdam Meclis Üyeleri Zeki Baran ve Tunahan Kuzu ile çok sayıda Hollandalı yönetici katıldı.

## Yeni Yüzyılın Şehir ve Çevre Anlayışı

İstanbul Arnavutköy Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü, IABR, 5. IABR İstanbul projesi küratörü Asu Aksoy, proje ofisleri H+N+S Peyzaj Mimarları, AWB Brüksel Mimarlık Atölyesi ve 51N4E ortaklığında gerçekleştirilen Arnavutköy Stratejik Vizyon Projesi'nin sunumunda Sürdürülebilir Kent Yapmak temasından yola çıkarak İstanbul Kenti'nin sorunları üzerinden örnek çözüm çalışması olarak Arnavutköy İlçesi değerlendirildi.

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşım Baltacı, Rotterdam Mimarlık Bienali Sergisi'nde gazetecilerle yaptığı röportajda; "2010 yılında İstanbul Bilgi Üniversitesi'yle beraber başladığımız; Mekânsal Gelişim Stratejik Vizyonu ve Eylem Planı çalışmasını, 2 yıldır yürütmekteyiz. Yaptığımız bu çalışma, Arnavutköy'ün kendi coğrafi konumuna uygun olarak kısıtlı



alanlarda yapıldı. Arnavutköy; tarım alanlarının, otlak alanlarının, içme su havzalarının içerisinde bulunduğu bir bölge olduğundan, "Sürdürülebilir Kentleşme" projesi, kullanılabılır tarım alanlarına ve içme su havzalarına zarar vermeden en verimli bir şekilde kullanılarak ekonomiye kazandırılmasını içeren bir çalışmadır. Bu çalışmanın 2 yılda ana ilkeleri belirlendi ve proje haline getirildi. Şu anda bu projenin sunumu yapılıyor. Ekim ayında projenin sunumu İstanbul'da yapılacak." dedi.

Hollanda Mimari Enstitüsü'nün (NAI) Rotterdam'daki sergisinde konuşan Başkan M. Schultz Van Haegen, çevreye zarar vermeden, sürdürülebilir şehirlik anlayışının son derece önemli olduğunu belirtti. Haegen, doğal kaynakları yok etmeden uzun yıllar kullanılması gerektiğini söyledi.

## Arnavutköy 12 Ağustos'a Kadar Sergilenecek

Mega kent İstanbul'un doğal kaynaklarını koruyarak dengeli bir şekilde büyümesinin nasıl gerçekleştirilebileceği sorusunun uygulama alanında bulunan Arnavutköy İlçesi, 5. IABR için Mekânsal Gelişim Stratejik Vizyonu ve Eylem Planı çalışmasını 2010'dan bu yana yürütmekte. Günümüzde 17.000.000'lük nüfusa sahip İstanbul'un gıda temininin nasıl yapıldığı, 12 Ağustos'a kadar Rotterdam'da bulunan Hollanda Mimarlık Vakfı (NAI) merkezinde yapılan sergide gezilebilecek. Sergide, Arnavutköy projesi sonuçlarının tüm İstanbul'un ve Marmara Bölgesi'nin sürdürülebilirliği için nasıl değerlendirilebileceği yönünde stratejik bir vizyon ortaya koyulacak.

## Rotterdam Bienal Sergisi'nin İstanbul ayağı Taksim'de

5. IABR kapsamında, ayrıca 29 Mayıs tarihinde Rotterdam NAI'de Türkiye'den gelecek 4 konuşmacının katılacağı "Sürdürülebilir Kentleşme için Mimarlık: Türkiye'den Yaklaşımlar" başlıklı bir konferans gerçekleştirilecek. Ekim sonunda ise IABR Rotterdam Bienal Sergisi'nin İstanbul ayağı Taksim Maksim Cumhuriyet Galerisi'nde gerçekleştirilecek. Sergide Rotterdam Bienal sergisinde yer alan sunumun yanı sıra Arnavutköy Mekânsal Gelişim Stratejik Vizyonu ve Eylem Planı çerçevesinde IABR ile ortaklaşa geliştirilen uygulama projelerinin çıktıkları da yer alacak.

ՁՈՒԿԱՄ  
ՄԻՈ  
5th IABR  
2012



**ARNAVUTKÖY  
İLÇESİ  
"SÜRDÜRÜLEBİLİR  
KENTLEŞME"  
PROJESİYLE  
5. ULUSLARARASI  
ROTTERDAM  
MİMARLIK  
BIENALİ'NİN  
3 ÇALIŞMA  
ALANINDAN  
BİRİSİ OLARAK  
HOLLANDA'DA  
SERGİLENDİ.**





## Çanakkale Zaferi'nin 97. Yıl Dönümü Arnavutköy'de Kutlandı



Arnavutköy Belediyesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 97. yıl dönümü ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle bir program düzenledi. Programdan sonra, vatandaşlara askerlerin cephede yediği yağlı buğday çorbası dağıtıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 97. yıl dönümü ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle Arnavutköy Belediyesi, "Çanakkale Şahitleri" konulu bir konferans düzenledi. Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konferansta Dr. Halil Ersin Avcı: "Tarihte birçok zaferin unutulup gitmiş olduğunu, milletleri muzaffer kılan, kazandıkları zaferin ruh ve heyecanını gelecek kuşaklara aktarabilme başarılarıdır. Çanakkale Zaferi de Türk tarihi açısından unutulmaması ve gelecek kuşaklara aktarılması gereken bir iftihar tablosudur." dedi.

### Tiyatro Gösterisinde Duygusal Anlar

Konferanstan sonra; M. Akif Ersoy'un "Boğaz Harbi" adlı şiirinden esinlenerek hazırlanan "Boğaz Harbi 1915" adlı tiyatro oyunu sahnelendi. 5 asker Çanakkale Savaşı'na nasıl geldiklerini, vatan uğruna arkalarında kimleri bıraktıklarını ve nelerden vazgeçtiklerini anlatan tiyatro; seyircilere duygulu anlar yaşattı.



### Yağlı Buğday Çorbası

Çanakkale Zaferi'nin 97. yıl dönümü, Arnavutköy Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle bir kere daha idrak edildi. Arnavutköy Belediyesi, program çıkışında vatandaşlara askerlerin cephede yediği yağlı buğday çorbası ikram edildi.



## 38 Yılın Ardından Şehit Arkadaşlarıyla Buluştular



Arnavutköy Belediyesi'nin düzenlediği "Gazilerle Kıbrıs Ziyareti" kapsamında adaya çıkarma yapan Mehmetçikler, 38 yıl aradan sonra birlikte savaşırken şehit düşen arkadaşlarıyla buluştu.

1974 yılında Türkiye'nin Londra ve Zürih antlaşmalarından doğan garantörlük hakkını kullanarak adaya barış getirmek amacıyla gerçekleştirdiği Kıbrıs Barış Harekâtı'nda görev alan ve savaştan sağ kurtulan Arnavutköy'lü Gaziler, Arnavutköy Belediyesi'nin düzenlediği Kıbrıs Ziyareti kapsamında 38 yıl önce şehit olan silah arkadaşlarıyla buluştu.

### Derviş Eroğlu Makamında Ziyaret Edildi

Arnavutköy'de yaşayan ve Kıbrıs Barış Harekâtı'nda adaya ilk çıkarma yapan Amfibi birliğinde yer alan gazilerle birlikte; Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Başkan Yardımcıları ve Belediye meclis üyelerinden oluşan heyet ilk önce Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu'nu makamında ziyaret etti. Cumhurbaşkanlığı konutunda heyeti kabul eden Derviş Eroğlu, konuşmasında Kıbrıs Gazileri'nin adaya gelmesinden ve kendisini ziyaret etmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Derviş Eroğlu: "O günleri hep birlikte yaşadık. Ben de bir doktor olarak seferi hastanede görev yapmaktaydım. O günlerin heyecanı çok büyüktü ve unutmak mümkün değildir." dedi. Cumhurbaşkanı Eroğlu'nun ardından bir konuşma yapan Başkan Baltacı; ilçede yaşayan gazilerin mücadele ettikleri toprakları birlikte görmek için KKTC'ye geldiklerini dile getirdi.

Başkan Baltacı, gazilerin Barış Harekâtı'ndan sonra adaya ilk kez geldiklerini ve savaştıkları yerleri, şehit düşen arkadaşlarının mezarlarını gördükçe çok duygulu anların yaşandığını belirtti.

### Komutan, Askeriyle Kucaklaştı

Barış Harekâtı'nda adaya ilk çıkarma yapan Amfibi birliğinde görevli Gazi Mehmet Ayvaz, Eroğlu ziyaretinde bir sürprizle karşılaştı. Çıkarma yapan birlikte görevli



takım komutanı o dönemki rütbesi Üsteğmen olan Mesut Günsev'i karşısında görünce duygulanan Gazi Ayvaz, komutanıyla kucaklaşarak hasret giderdi. Komutanın 38 yıl aradan sonra askeriyle kucaklaşması heyetin duygulu anlar yaşamasına neden oldu.

### Şehit Arkadaşla Buluşma

Cumhurbaşkanı Eroğlu ziyaretinin ardından Dikmen ve Karaoğlanoğlu şehitliğini gezen heyetin içerisinde yer alan bir gazimiz, şehitlikte arkadaşının mezarını görünce gözyaşlarını tutamadı ve heyetkilerin duygulu anlar yaşamasına neden oldu. 38 yıl aradan sonra birlikte mücadele ettiği silah arkadaşının mezarını görünce, "kardeşim gibiydi ama ona şehit olmak nasip oldu" dedi.

Şehitlik ziyaretlerinin ardından etkinlikten son derece memnun olduklarını belirten gaziler, gezi dolayısıyla Arnavutköy Belediyesi'ne ve Başkan A. Haşim Baltacı'ya teşekkür ettiler.





# Arnavutköy Kültür ve Sanat Etkinlikleri

Arnavutköy Belediyesi Mart Ayı Kültür Etkinlikleri gerçekleştirildi. Programlarda; Kafadarlar, Orman Yaramazları ve Mum Işığı tiyatro gösterileri sahnelendi.



kültür  
sanat  
Mart  
etkinlikleri  
31 Mart-1 Nisan

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen tiyatro gösterileri, vatandaşlar tarafından beğenile izlendi. Yoğun ilginin olduğu programlar, Arnavutköylüler tarafından tam not aldı.

Programlar; ARGEM Gençlik Tiyatrosu'nun hazırladığı "Kafadarlar" adlı tiyatro oyunu ile başladı. Kafadarlar tiyatro oyununda, iki akıl hastasının hastanedeki doktorların yokluğunu fırsat bilip, arkadaşlarını tedavi etmeye çalışmalarını ve bununla beraber hastaneden kaçarak başlarına gelen enteresan olaylar konu ediliyor. Kafadarlar adlı tiyatro oyunundan sonra vatandaşlar; Orman Yaramazları ve Mum Işığı adlı oyunu seyretme imkânı

buldular. Başka bir günde vatandaşlar; Cemil Tokpınar'ın "Aile Sohbetleri" seminerini dinlediler. Seminerde Tokpınar: "Tüm ikili ilişkilerde olduğu gibi, eşlerin mutluluğu da ikisinin gayretiyle olursa daha kolay ve çabuk gerçekleşir. Çünkü, söz konusu olan, bireysel davranışlar ve kişisel dünyamız değildir; kari ve kocanın oluşturduğu ailedir." dedi.

Seminerden sonra katılımcılar arasında yapılan çekilişle, bir vatandaş tektaş yüzük sahibi oldu. Arnavutköy Belediyesi Mart Ayı Kültür Etkinlikleri kapsamında düzenlenmiş olduğu seminerlerde her hafta bir kişiye çekilişle tektaş yüzük hediye etti.



kültür  
sanat  
Nisan  
etkinlikleri  
7-8 Nisan



## Usta Spor Yazarları Arnavutköy'de

Arnavutköy Belediyesi'nin Nisan Ayı Kültür Etkinleri kapsamında gerçekleştirdiği programlara 7 Nisan Cumartesi günü, ünlü spor yazarları ve yorumcuları konuk olurken, 8 Nisan Pazar günü ise Balkan Türküleri seyirciyle buluştu.

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda, usta spor yazarlarının spor sohbetlerine gençler yoğun ilgi gösterdi. Futbol tarihsel gelişimini ve futbol kültürünü; Mustafa Göksu'nun sorularıyla cevaplayan Ümit Aktan ve Kemal Belgin, geçmişten günümüze futbol alanında yaşanan gelişmeleri sohbet havasında anlattılar.

Pazar günü ise vatandaşlar; Balkan Türküleri ile, hem eğlenip hem de Balkanlara duydukları özlemi giderdiler.

Balkan Türküleri'nin ardından "Aile Değerleri" konulu semineri dinleme imkânı bulan konuklar, programdan sonra yapılan çekilişle katıldılar. Yapılan çekilişle bir vatandaş tektaş yüzük sahibi oldu.



## Arnavutköy'de Kutlu Doğum Sevinci

kültür  
sanat  
Nisan  
etkinlikleri  
21 Nisan

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde düzenlenen program Ünlü Hafız Ali Börekçi'nin Kuran-ı Kerim Tilaveti ile başladı. Kendine has yorumu ve sesi ile Ünlü Hafız Ali Börekçi, Kur'an-ı Kerim'den çeşitli sureleri okudu.

### "7 Saz 7 Söz"

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda, Asım Yıldırım ve Mustafa Cihat dinleyenleri manevi bir yolculuğa çıkardı. "7 Saz 7 Söz" isimli sahne programıyla, söz ustası ve yorumcusu Asım Yıldırım ile özgün müzik sanatçısı Mustafa Cihat, sahne performanslarıyla dinleyenleri büyüledi.

Asım Yıldırım ve Mustafa Cihat'ın birlikte paylaştığı sahne programında; Asım Yıldırım'ın şiir ve hikâye dinletisine sanatçı Mustafa Cihat da özgün müziğiyle eşlik ederek, konseri dinlemeye gelen vatandaşlara eşsiz manevi bir atmosfer sundu. Muhteşem yorumuyla dinleyicileri hüzünlendiren Yıldırım, hikayelerini anlatırken kendisi de gözyaşlarına hâkim olmadı. Konser beş kişilik orkestranın muhteşem performansı da dikkat çekti. Program sonunda vatandaşlara Arnavutköy Belediyesi tarafından; gül ve lokum dağıtıldı.



kültür  
sanat  
Nisan  
etkinlikleri  
29 Nisan

Arnavutköy'de üç ay süren kültür etkinlikleri programlarında; tiyatro gösterileri, konserler, seminerler, sihirbaz gösterileri ve jöngler showlar sahne aldı.

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliklerde; vatandaşlar çocuklarıyla beraber keyifli programlara katılarak, eğlenceli saatler geçirdiler.

### Kapanış'ta Fasl-ı İstanbul

Arnavutköy Belediyesi düzenlediği Kültür Etkinlikleri programları kapsamında, son gün Fasl-ı İstanbul Grubu'nu vatandaşlarla buluşturdu. Fasl-ı İstanbul

Grubu; sanat müziği fasıl tarzı ve tasavvuf şarkılarını kendine özel tarzıyla yorumladığı konserinde, vatandaşlar keyifli dakikalar geçirdiler. Konser sonrasında vatandaşlar, Bilal Eren'in "Mutlu Evlilik, Mutlu Aile" seminerini dinlediler.

### Seminer Sonrası Tektaş Yüzük

Seminerden sonra katılımcılar arasında yapılan çekilişle, bir vatandaş tektaş yüzük sahibi oldu. Arnavutköy Belediyesi düzenlediği Kültür Etkinlikleri kapsamında üç ay boyunca 13 vatandaşımızı sevindirerek, tek taş yüzük hediye etti.







## 23 Nisan Arnavutköy'de Coşkuyla Kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 92. yıl dönümü Arnavutköy'de düzenlenen törenlerle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki anıt önünde yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, Hasan Doğan Stadi'ndeki gösterilerle devam etti.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Arnavutköy'de gerçekleştirilen çeşitli törenlerle kutlandı. İlk tören sabah saatlerinde Arnavutköy Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı önünde düzenlendi.

Resmi törene; Vali Yardımcısı Ahmet Deniz, Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Garnizon Komutanı, İlçe Millî Eğitim Müdürü, İlçe Emniyet Müdürü, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum örgütleri, askeri erkan, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.

Düzenlenen program kapsamında, Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı, Arnavutköy Belediyesi, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu.

Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı önünde düzenlenen tören, Ulu Önder Atatürk ve Kurtuluş Savaşı şehitleri anısına bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile sona erdi.

### İkinci Tören Hasan Doğan Stadi'nde

Resmi törenin ardından ikinci tören, Arnavutköy Belediyesi Hasan Doğan Stadi'nde düzenlendi. İlçe protokolünün hazır bulunduğu program binlerce vatandaş tarafından beğenile izlendi.

Günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapan İlçe Millî Eğitim Müdürü Arif Dede, öğrencilerin bayramını kutlayarak, "Ulusal egemenliğin kayıtsız şartsız milletten olabilmesi için sizlerin çok iyi eğitilmesi, çağdaş bilgilerle donatılması önem arz etmektedir" dedi.

İlçe Millî Eğitim Müdürü'nün konuşmasının ardından başlayan programlar, öğrencilerin çeşitli gösterileriyle devam etti. Gösterilerin ardından ilçede yer alan okullardan değişik dallarda ödül alan öğrencilerin ödülleri verildi. Hasan Doğan Stadi'ndeki program bando takımı eşliğinde öğrencilerin ve öğretmenlerin resmi geçit töreni ile sona erdi.



## Başkan Haşim Baltacı Koltuğunu Çocuklara Devretti

Anafartalar İlköğretim Okulu'ndan bir grup öğrenci, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiyle Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'yı makamında ziyaret etti. 8. sınıf öğrencisi Şükrü Koç, Başkanlık koltuğuna temsilen oturarak gelecekteki faaliyetlerini anlattı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında, bir grup öğrenci Başkan Haşim Baltacı'yı makamında ziyaret etti.

Anafartalar İlköğretim Okulu öğrencilerinden; Ayşegül Çelik, Ece Nur Pekçetin ve Şükrü Koç isimli ilköğretim öğrencileri, Başkan Haşim Baltacı'nın konduğu oldu. 23 Nisan Çocuk Bayramı vesilesi ile gerçekleştirilen ziyarette gelenek bozulmadı ve öğrencilerden Şükrü Koç temsili olarak, Başkan Haşim Baltacı'nın makam koltuğuna oturdu.

Eğitim konusunda yapacaklarını anlatan temsili Başkan Şükrü Koç, Arnavutköy'de "Kent Parkı" projesinden de bahsetti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, daha sonra öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti.



## "Engelleri Birlikte Aşıyoruz" Arnavutköy'den Başladı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin "Engelleri Birlikte Aşıyoruz" sloganıyla İstanbul genelinde gerçekleştireceği özrürlülere yönelik faaliyetlerin anlatıldığı paneller dizisi, Başkan Kadir Topbaş'ın katılımıyla Arnavutköy'de başladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Arnavutköy Belediyesi'nin birlikte organize ettiği programda, engelli vatandaşların toplumsal yaşama uyum sağlayabilmesi ve bir birey olarak topluma katılabilmesi amacıyla yapılan ve yapılmaya devam eden erişilebilirlik çalışmalarının tanıtımı yapıldı. Hükümetin, Büyükşehir Belediyesi'nin ve Arnavutköy Belediyesi'nin engellilere yönelik yaptığı faaliyetlerin anlatıldığı program, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı'nın açılış konuşmasını yapmasıyla başladı.

### AYEM ile Hizmet Vermeye Devam Ediyoruz

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Özrürlüler Sanat Merkezi Zihinsel Özrürlüler Gösteri Sanatları Topluluğu'nun verdiği konserin ardından söz alan Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, birkaç yıl önce engellilerin hayatını kolaylaştırıcı anlamda alınan önlemlerin şimdi ne kadar doğru ve yerinde olduğunu bugün daha iyi anlaşıldığını belirtti. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'a engellilere yönelik yapılan çalışmalarda vermiş olduğu destekten ötürü teşekkür eden Başkan Baltacı: "Biz de Büyükşehir Belediyemizin bir kurumu olan İSÖM ile koordineli olarak faaliyetler yürütüyoruz. Daha önce kurmuş olduğumuz Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM) ile engelli vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştıran hizmetlere imza atıyoruz" dedi. Başkan Baltacı'nın ardından söz alan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, engellerin aslında zihinlerde olduğunu, zihinlerdeki engellerin kaldırılmasıyla İstanbul'da yaşamın çok daha kolay olacağını dile getirdi. Topbaş, amaçlarının, İstanbul'u herkes için erişilebilir ve yaşanabilir bir şehir haline getirmek olduğunu kaydetti.

Dönemlerinde Arnavutköy'ün alt yapı sorunlarının neredeyse tamamını çözdüklerini söyleyen Topbaş, ilçede ulaşım ile ilgili çok şey yaptıklarını belirtti.

Büyükşehir Belediyesi olarak engelli vatandaşlara yönelik birçok çalışmaya imza attıklarını anlatan Topbaş, şöyle devam etti: "Görme özrürlü vatandaşlarımız için kütüphaneler kurduk. Elimdeki harita, görme engelli vatandaşların okuyabileceği şekilde dizayn edilmiş İstanbul'un ulaşım haritası. Engelli vatandaşlarımız, metro istasyonlarına yerleştirilen özel döşemeler vasıtasıyla hangi istasyonda kaç basamak yukarı çıkacaklarını biliyorlar. Kabartmalı yürüme yollarıyla görmeyen vatandaşlarımız rahatlıkla yürüyebiliyor. Bakın, bu da yine görme engelliler için hazırlanmış İstanbul'un toplu ulaşım haritası. Vatandaşlarımız bir yere gitmek için hangi araca binecek, nereye nasıl gidecek, hepsini dokunarak anlayabiliyor." Topbaş'ın bu



sözleri üzerine, eski AK Parti İstanbul Milletvekili Lokman Ayva'nın, "İstanbul'u ilk defa bu kadar net görüyorum" demesi, katılımcılar tarafından alkışlandı.

Açılış konuşmalarının ardından Lokman Ayva yönetiminde gerçekleştirilen oturumda, Büyükşehir Belediye Meclisi Engelliler Komisyonu Başkanı Cemal Merdan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İstanbul İl Müdürü Önal İnaltekin ve Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran İstanbul'da engellilere yönelik yapılan çalışmalarını değerlendirdi.

Programda, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın yanı sıra Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Arnavutköy AK Parti İlçe Başkanı Av. Ercan Üner ve diğer protokol üyeleri ile vatandaşlar katıldı.





## Arnavutköy'de Tiyatro Haftası

Arnavutköy Belediyesi, kültür etkinliklerine ara vermeden devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde "Mıstık'ın Üç Dileği" çocuk tiyatrosu ve "Sihirbaz Show" gösterisi sahne aldı. Bir başka gün ise "Kayık Dünya" tiyatro oyunu ve ardından da ailede sorumluluk eğitimi semineri gerçekleşti.

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programlar, Arnavutköylüler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Özellikle çocukların yoğun ilgi gösterdiği tiyatro gösterilerinde, minikler de tiyatrodaki kendilerine rol bulma heyecanını yaşadılar.

### Tiyatro Dolu Günler

"Mıstık'ın Üç Dileği" adlı çocuk tiyatrosunu seyreden çocuklar; iyi-kötü kavramlarını, paylaşmayı ve yardımlaşmayı eğlenceli bir şekilde öğrendiler. Tiyatro gösterisinin ardından Sihirbaz Show'la vatandaşlar keyifli dakikalar yaşadılar.

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü Etkinlikleri kapsamında da "Kayık Dünya" tiyatro oyunu Arnavutköy Kültür Merkezi'nde sahnelendi. Eyüp Bolat'ın yazdığı, Selçuk Boncukçu ve Eyüp Bolat'ın oynadığı "Kayık Dünya" tiyatro oyunu; sokakta yaşayan insanların toplum içindeki yerini anlatıyor ve sokak psikolojisini de gözler önüne seriyor. Tiyatro sonrasında vatandaşlar, Nedret Apaydın'ın "Çocuk Yetiştirmede Ailenin Rolü" seminerini dinlediler.

### Seminer Sonrası Tektaş Yüzük

Seminerden sonra katılımcılar arasında yapılan çekilişle, bir vatandaş tektaş yüzük sahibi oldu. Arnavutköy Belediyesi Mart Ayı Kültür Etkinlikleri kapsamında düzenlenmiş olduğu seminerlerde her hafta bir kişiye çekilişle tektaş yüzük hediye etti.



## Yıldırım Öcek Tiyatrosu'ndan "Kim Öle Kim Kala"

Arnavutköy Belediyesi'nin Nisan Ayı Kültür Etkinlikleri kapsamında gerçekleştirdiği programlarda; ünlü tiyatrocuların oynadığı "Kim Öle Kim Kala" tiyatro oyunu, Arnavutköy Kültür Merkezi'nde sahnelendi.

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programlarda tiyatro gösterileri ve sihirbaz gösterileri ile "Çocukta Ödül-Ceza Dengesi" konulu seminer vatandaşlarla buluştu.

### Tiyatro Gösterisine Yoğun İlgi

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde sergilenen "Kim Öle Kim Kala" adlı tiyatro oyununa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Yıldırım Öcek Tiyatrosu oyuncularının sahnelendiği "Kim Öle Kim Kala" tiyatro oyununda; deşer yargılarında meydana gelen olumsuz deşişimler ve bu deşişimlerin bireyi itebileceği karanlık noktalar komik bir dille anlatıldı. Oyunda; aynı evde yaşayan baba ve oğlun düştükleri çatışma ve bu çatışmanın ortaya çıkardığı

sonuçlar ve bunun sonucunda gelişen olaylar anlatıldı.

Bir başka günde Arnavutköylüler, Enis Talas'ın çocuklara yönelik şovunda; gerçekte sihir olmadığını yapılanların zekice düşünölmüş gösteriler olduğunu anlatan ve çocuklar için sürprizlerle dolu çok özel bir sunum gerçekleştirdi. Sihirbaz Show'dan sonra vatandaşlar, Zekiye Çapan'ın "Çocukta ödöl-Ceza Dengesi" seminerini dinlediler.

### Seminer Sonrası Tektaş Yüzük

Seminerden sonra katılımcılar arasında yapılan çekilişle, bir vatandaş tektaş yüzük sahibi oldu. Arnavutköy Belediyesi Nisan Ayı Kültür Etkinlikleri kapsamında düzenlenmiş olduğu seminerlerde her hafta bir kişiye çekilişle tektaş yüzük hediye etti.



## Ömerli Mahallesi

Ömerli Mahallesi'nin tarihi, Yıldırım Beyazıt dönemine kadar uzanmaktadır. Bu açıdan bakıldığında Trakya topraklarında oluşan ilk Türk köylerinden biri olduğu söylenebilir. İlk olarak Hadimköy'e bağlanan Ömerli, son düzenlemelerle Arnavutköy'e bağlanmıştır. Bölgede sanayileşme hızla devam etmektedir.

Kıptaş konutlarıyla birlikte nüfusu 5 bin'e ulaşmaktadır. Doğası ve yeşil alanları ile dikkat çeken Ömerli Mahallesi

çok farklı sporun yapılmasına olanak sağlamaktadır. Bu kapsamda Ömerli Spor Kulübü spor çalışmalarına destek vermektedir. Klüp bünyesinde izcilik şubesi de bulunmaktadır. Bu izcilik şubesi Türkiye'nin sayılı izcilik şubelerinden birisidir ve her türlü şartlarda faaliyettedir. Sağlık ocağı olmayan Ömerli Mahallesi'ne, kısa bir süre önce Arnavutköy Belediyesi tarafından bir sağlık ocağı yapıldı. Vatandaşların sağlık sorunları, mahallede bulunan sağlık ocağında kısa sürede çözüme kavuşturulacak.

## Ömerli Mahalle Muhtarı Selçuk Öztürk



Ömerli Mahallesi Muhtarı Selçuk Öztürk, 1979 Çatalca doğumludur ve Ömerli'nin yerilerindedir. Muhtarlık görevine seçilmeden önce tarım ve hayvancılıkla uğraşan Selçuk Öztürk, halen bu işe devam etmektedir. 2009 yerel seçimlerinde Ömerli Mahalle Muhtarı olarak seçilen Öztürk'ün ilk dönem muhtarlığıdır. Selçuk Öztürk Evli ve 2 çocuk babasıdır.



## Her bir kapak Altın değerinde!

## 170 kg mavi kapağa 1 tekerlekli sandalye

Arnavutköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü  
Bilgi için 0212 597 12 00 / Dahili 1424 / www.arnavutkoy.bel.tr



## Her Bir Kapak Altın Değerinde

Arnavutköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'nün başlattığı kampanya kapsamında, 170 kg pet şişe kapağın toplanması karşılığında ihtiyaç sahibi vatandaşlara, tekerlekli sandalye hediye edilecek.

Kapak toplayarak katkıda bulunmak isteyen vatandaşlar Arnavutköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ile iletişime geçebilirler.



2. ULUSLARARASI  
ARNAVUTKÖY  
International Culture and  
Art Festival

Kültür  
Sanat  
Festivali

9 - 23 Haziran 2012



08 HAZİRAN 2012 CUMA

FESTİVAL BASIN TOPLANTISI SAAT 10.00

09 HAZİRAN 2012 CUMARTESİ

FESTİVAL KORTEJİ SAAT 19.30  
FESTİVAL TANITIMI SAAT 20.00  
AÇILIŞ KONSERİ KARMATE SAAT 20.30  
HAVAİ FİŞEK GÖSTERİSİ SAAT 23.30

10 HAZİRAN 2012 PAZAR

KARNE FESTİVALİ SAAT 13.00-19.00  
TOPLU NİKAH ŞÖLENİ SAAT 20.00-21.00  
KUTSİ KONSERİ SAAT 21.30-24.00

11 HAZİRAN 2012 PAZARTESİ

SİNOPLULAR GECESİ SAAT 21.00-24.00

12 HAZİRAN 2012 SALI

BİTLİSLİLER GECESİ SAAT 19.30-21.00  
MUŞLULAR GECESİ SAAT 21.30-24.00

13 HAZİRAN 2012 ÇARŞAMBA

HACI BEKTAŞ-I VELİ DERNEĞİ ETKİNLİKLERİ SAAT 21.30-24.00

14 HAZİRAN 2012 PERŞEMBE

KARS ARDAHAN İĞDIRLILAR KAİDER GECESİ SAAT 21.00-24.00

15 HAZİRAN 2012 CUMA

TRABZONLULAR GECESİ SAAT 21.00-24.00

16 HAZİRAN 2012 CUMARTESİ

KANDİL ÖZEL PROGRAMI GRUP TILLO SAAT 21.00-24.00

17 HAZİRAN 2012 PAZAR

İSTANBUL 1. MANDA ŞENLİĞİ ve  
ARIF ŞENTÜRK KONSERİ SAAT 10.00-16.00  
TOPLU SÜNNET ŞENLİĞİ ve AYNA KONSERİ SAAT 21.00-24.00

18 HAZİRAN 2012 PAZARTESİ

ORDULULAR GECESİ SAAT 21.00-24.00

19 HAZİRAN 2012 SALI

ERZURUMLULAR GECESİ SAAT 21.00-24.00

20 HAZİRAN 2012 ÇARŞAMBA

MALATYALILAR GECESİ SAAT 21.00-24.00

21 HAZİRAN 2012 PERŞEMBE

SİVASLILAR GECESİ SAAT 19.30-21.00  
BALKAN TÜRKLERİ GECESİ SAAT 21.00-24.00

22 HAZİRAN 2012 CUMA

GİRESUNLULAR GECESİ SAAT 21.00-24.00

23 HAZİRAN 2012 CUMARTESİ

KAPANIŞ KONSERİ ÖZGÜN SAAT 21.30-23.00

24 HAZİRAN 2012 CUMARTESİ

BALIK TUTMA YARIŞMASI SAAT 07.00-15.00

Arnavutköy Açık Hava Tiyatrosu (Kozlar Parkı)

“İSTANBUL’UN YARINI”  
ARNAVUTKÖY

